11 A) sacc. XIII, qtci collectionem Ilermanni abbatis Altahensis continet, fol. 99'
,
ubi tma

120 . sequitur rasura c.

1) Cf. Beg. imp. VI, 731 a et infra nr. 151. 2) Scilicet nr. 119,
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cum forma pacis (illa quae item servatur in formularum codicibus JBoliemicarum
,
quam

Silesiacam atque annis 1277—1278 vindicandam, esse animadvertit vir d. Griinhagen in

‘Codice diplomatico Silesiae’ VII, 234) scripta legitur inter documenta anni 1281.

Ad eundem illum codicem omnes redeunt editiones, quarum princeps est Lcih-

5 nitvA in Mantissa ‘Codicis mris gentium'' II, 102 nr. 10 (Hannov. 1700), unde rursus

pendet haud dubie Li'inigiana ‘Reich,sarchiv'' part. spcc. conti,n. II, 129 nr. 84 (Lips. 1712),

id quod communibus utrique ev'identiss'ime evinc'dur erroribus, vehit infra lin. 26 utrobi-

que legitur omnibus pro obitus. Male igitur a viro cl. 0. Redlich tam ‘Mittiledungen

des oesterr. Instituts'' Ergänzungsband IV, 135 n. 1 quam in Regestis imperii cum con-

io fidentia probatur annus Lünigiamis 1276, post textus verba firmitatem etc. adpos'dus

idque numeris arabicis. Quem potms editoris coniectura ex documentis apud Leibnitium

praecedcnt'ibus additum esse, certissimum est.

Itaque rem non liquere censemus. Fieri potest ut documentum nostrum a. 1276.

post Nov. 21, c. gr. mense I)ec. una cum Const'dut'ione pacis infra nr. 122 promulgatum

15 sif^, dummodone ex Lünigii auctor'date id statuatur. Neque vero minus probabile est, pro-

mulgatum illud esse annis 1277. vel 1278, cum bellum rursus ortum est et comites Palcdini

saepius, dum Vindobonae versantur, ctim Rudolfo rege egerunt. Hoc autem certum est,

documenti terminum prolongari non posse xdtra a. 1281, quo m. Maio Albertus dux vicarius

generalis constitutus est. — Böhmer, Reg. imp. VI, 649 '^. (R. deest.)

20 Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus omnibus inperpetuum.

Sollicitudo Romanorum principum innata quasi cuilibet officii sui debitum exequi

cupienti nos inducit, noctes insompnes ducere, voluntarios labores appetere, ut securi-

tatis et quietis statum subditis preparemus. Considerantes itaque nostrum ac humani

generis statum dubium et quia nicliil morte certius, licet hora obitus sit incerta, deli-

25 beratione provida de nostrorum procerum consilio et aliorum inperii Romani fidelium

et nobilium Austrie et Styrie irrefragabiliter duximus ordinandum ; ut cum karissimus

gener noster princeps magnificus L. comes palatinus Rheni dux Bawarie inter alias